
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
25.05. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
242 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                    
від 20.12.2018 № 682 «Про створення регіональної комісії з питань 
діяльності підприємств та організацій громадських організацій осіб з 
інвалідністю у Запорізькій області, затвердження її складу та Положення 
про неї», зі змінами 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України                       
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про основи 
соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 08.08.2007 № 1010 «Про затвердження                           
Порядку надання дозволу на право користування пільгами з оподаткування 
для підприємств та організацій громадських організацій осіб з інвалідністю», 
Інструкцією з надання фінансової допомоги на поворотній і безповоротній 
основі та цільової позики за рахунок сум адміністративно-господарських 
санкцій та пені, що надходять до державного бюджету за                           
невиконання нормативу робочих місць для працевлаштування інвалідів, 
затвердженою наказом Міністерства праці та соціальної політики України        
від 06 вересня 2010 року № 270, який зареєстрований у Міністерстві                      
юстиції України 20 жовтня 2010 року за № 954/18249, з метою                  
організації роботи регіональної комісії з питань діяльності підприємств та 
організацій громадських організацій осіб з інвалідністю у Запорізькій області 
та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                   
від 20.12.2018 № 682 «Про створення регіональної комісії з питань діяльності 
підприємств та організацій громадських організацій осіб з інвалідністю у 
Запорізькій області, затвердження її складу та Положення про неї», зі 
змінами, а саме: 

затвердити склад регіональної комісії з питань діяльності підприємств та 
організацій громадських організацій осіб з інвалідністю у Запорізькій області 
у новій редакції (додається); 

 



2 
 

затвердити Положення про регіональну комісію з питань діяльності 
підприємств та організацій громадських організацій осіб з інвалідністю у 
Запорізькій області у новій редакції (додається). 

 
 
 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник обласної  
військової адміністрації  Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


